

中标候选人公示

备案编号：GC530100202400928001

招标人		昆明高新技术产业开发区规划建设局				招标人地址	昆明市高新区东区马金铺武振街1号					
招标联系人		文老师				联系电话	(0871) 64881675					
招标代理机构		昆明晨晟招标有限责任公司				招标代理机构地址	昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层					
招标代理联系人		赵笑婷、李曼溪				联系电话	13238682390、15825255353					
监督部门名称及联系方式		高新区公共资源交易监督管理委员会办公室（0871-66035810）										
工程名称		广电苑基础设施建设工程(一标段)施工				行业主管部门	昆明高新技术产业开发区规划建设局					
开标时间		2024年10月15日09时00分				开标地点	昆明市公共资源交易中心(昆明市呈贡区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼2楼)					
招标方式		公开招标				评标办法	综合评估法					
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价（元）	综合评分得分	失信惩戒情况	工期（交货期）	质量要求	响应招标文件要求的资格能力条件	其他
第一中标候选人	云南春曦建设工程有限公司	李愿超	二级建造师， 注 册 编 号：云2532021202139804	陈胜梅	工程师， 证书编号：Y120233051851270480	7070884.38	92.94	无	90日历天	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收	具体内容 附后	
第二中标候选人	云南宸辉建设环境工程有限公司	吴博	二级建造师， 注 册 编 号：云2532023202328401	章来兴	高级工程师， 证书编号：1710067211	7060055.45	86.31	无	90日历天	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收	具体内容 附后	
第三中标候选人	云南上节建设工程有限公司	夏成毅	二级建造师， 注 册 编 号：云2532018202106202	郭金荣	工程师， 证书编号：Y120243051850270160	7092494.17	85.83	无	90日历天	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收	具体内容 附后	

中标候选人响应招标文件要求的资格条件	云南春曦建设工程有限公司	<p>投标人资质登记：市政公用工程施工总承包二级资质；</p> <p>信誉要求：信誉状况良好，当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标资格，在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入“严重失信主体名单查询”名录；</p> <p>（1）当前未被建设行政主管部门取消投标资格；（2）未被“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人；（3）根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十九条整治措施的通知》（云建质〔2023〕1号），对在云南省内发生生产安全责任事故的生产经营单位，且不具备安全生产条件的，在云南省行政区域范围内不得参与新的招投标活动；生产经营单位安全生产条件合格后，应当逐级向属地行业行政主管部门申请复核，经省级行业行政主管部门核准通过后，方可在云南省行政区域范围内参与新的招投标活动。</p> <p>企业业绩：无要求。</p> <p>项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩：无要求。</p> <p>技术负责人业绩：无要求。</p> <p>其他响应条件：1、投标人在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位和有效的安全生产许可证； 2、已提供企业成立至今任意一个年度的审计报告表；3、拟派往本项目的人员需满足云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施现场专业(管理)人员配备标准》DBJ53/T-69-2014 要求，若为专职安全员的，具备安全生产考核合格证(C证)。4、企业主要负责人须具备有效的安全生产考核合格证书（A证），安全生产考核合格证书（A证）注册单位与本次投标单位的名称一致。5、安全生产许可证：（云）JZ安许证字【2024】 803689</p>
	云南宸辉建设环境工程有限公司	<p>投标人资质登记：市政公用工程施工总承包二级资质；</p> <p>信誉要求：信誉状况良好，当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标资格，在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入“严重失信主体名单查询”名录；</p> <p>（1）当前未被建设行政主管部门取消投标资格；（2）未被“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人；（3）根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十九条整治措施的通知》（云建质〔2023〕1号），对在云南省内发生生产安全责任事故的生产经营单位，且不具备安全生产条件的，在云南省行政区域范围内不得参与新的招投标活动；生产经营单位安全生产条件合格后，应当逐级向属地行业行政主管部门申请复核，经省级行业行政主管部门核准通过后，方可在云南省行政区域范围内参与新的招投标活动。</p> <p>企业业绩：无要求。</p> <p>项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩：无要求。</p> <p>技术负责人业绩：无要求。</p> <p>其他响应条件：1、投标人在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位和有效的安全生产许可证； 2、已提供企业成立至今任意一个年度的审计报告表；3、拟派往本项目的人员需满足云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施现场专业(管理)人员配备标准》DBJ53/T-69-2014 要求，若为专职安全员的，具备安全生产考核合格证(C证)。4、企业主要负责人须具备有效的安全生产考核合格证书（A证），安全生产考核合格证书（A证）注册单位与本次投标单位的名称一致。5、安全生产许可证：（云）JZ安许证字【2019】 002380</p>
	云南上节建设工程有限公司	<p>投标人资质登记：市政公用工程施工总承包二级资质；</p> <p>信誉要求：信誉状况良好，当前未因不良记录被建设行政主管部门禁止投标资格，在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入“严重失信主体名单查询”名录；</p> <p>（1）当前未被建设行政主管部门取消投标资格；（2）未被“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人；（3）根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十九条整治措施的通知》（云建质〔2023〕1号），对在云南省内发生生产安全责任事故的生产经营单位，且不具备安全生产条件的，在云南省行政区域范围内不得参与新的招投标活动；生产经营单位安全生产条件合格后，应当逐级向属地行业行政主管部门申请复核，经省级行业行政主管部门核准通过后，方可在云南省行政区域范围内参与新的招投标活动。；</p>

	<p>企业业绩：无要求。</p> <p>项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩：无要求。</p> <p>技术负责人业绩：无要求。</p> <p>其他响应条件：1、投标人在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位和有效的安全生产许可证； 2、已提供企业成立至今任意一个年度的审计报告表；3、拟派往本项目的人员需满足云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施现场专业(管理)人员配备标准》DBJ53/T-69-2014 要求，若为专职安全员的，具备安全生产考核合格证(C证)。</p> <p>4、企业主要负责人须具备有效的安全生产考核合格证书(A证)，安全生产考核合格证书(A证)注册单位与本次投标单位的名称一致。5、安全生产许可证：(云)JZ安许证字【2019】000554</p>
备注	<p>1、本项目对企业业绩、项目经理业绩和技术负责人业绩无相关要求。</p> <p>2、此公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监督部门(高新区公共资源交易监督管理委员会办公室(0871-66035810))投诉。</p>
否决投标情况	
被否决投标人名称	被否决依据和原因
云南经源建设工程有限公司	投标单价高于商务招标文件公布的单价控制价，不予通过响应性评审，根据附件B：否决投标条款“B1.5在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的”规定，对其递交的投标文件作否决投标处理。
招标人审核意见	<div>同告发布</div> <div>审 核 人： 张</div>